
ИНН-0600007921/КПП-060001001 

 

ПРИКАЗ 

          02.09.2024                                                                                                        № 103-п 

«О комплектовании первых классов на 2024/25 учебный год» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год один первый класс: 

• 1 «А», общей численностью 28 человек (приложение 1);   
 

2. Секретарю Ахриевой З.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 
представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 03 сентября 
2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  
Кузьгову З.С. 

   

Директор:     _____________       Аушева З.Я. 

 

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ 

 

 
ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 
 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 

27 

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru 

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru


С приказом ознакомлены:   

Секретарь: _________ 

Зам.директора по УВР: _____________ 

 

 

Списочный состав первых классов 

на 2024/2025  учебный год 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 1 «А» 

1.  Аушев Умар Лаханович 

2.  Аушев Абдуллах Харсиевич 

3.  Аушев Мухаммад Элисханович 

4.  Аушев Хамзат тимурович 

5.  Аушев Ибрагим Алисханович 

6.  Гагиева Салима Илезовна 

7.  Гагиев Саит-Салим Илезович 

8.  Гагиев Увайс Юсупович 

9.   Гомкортиев Билал Магомедович 

10.  Гасаев Абдул-Азим Асхабович 

11.  Гагиева Алия Даудовна 

12.  Гагиев Адам Урусханович 

13.  Гагиев Билал Ахмедханович 

14.  Евкуров Рамазан Амирович 

15.  Евлоева Алия Мусаевна 

16.  Кузьгов Ибрагим Мовсарович 

17.  Кузигова Хадижа Зауровна 

18.  Кузгиева Айша Магомедовна 

19.  Кузьгова Аниса Беслановна 

20.  Майриева Айшат Султановна 

21.  Аушева Хадижа Алиевна 

22.  Чапанов Абдуллах М-Баширович 

23.  Чапанова Айша Зурабовна 

24.  Чапанов Зайд Гириханович 

25.  Чапанов Мухаммад Исропилович 

26.  Чапанов Мухапммад Русланович 

27.  Чапанова Сара Исропиловна 

 
Приложение 1 

к приказу ГБОУ «СОШ№1» 

от 02.09.2024 № 103-п 

  



28.  Чапанова Зульфия Умалатовна 

29.  Хамхоева Раббия Исмаиловна 

 


		2024-09-15T14:58:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"




